
 

            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 5 

 

Про затвердження Плану роботи  
комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій  
Дергачівської міської ради на 2022 рік 

  

Відповідно до пункту 21 частини 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України,  на  виконання  вимог постанови   Кабінету   Міністрів   України  від 
17 червня 2015 року № 409 «Про затвердження Типового положення про 
регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій» (із змінами), з метою функціонування комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Дергачівської міської 
ради, керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52,  частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити План роботи  комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Дергачівської міської ради на 2022 рік (далі – 

План заходів), що додається. 
 

2. Старостам Дергачівської міської ради,: 

2.1. Забезпечити виконання Плану заходів, затвердженого цим рішенням. 
2.2. Інформувати відділ цивільного захисту, мобілізаційної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами Дергачівської міської ради про стан 
виконання затвердженого Плану заходів згідно з визначеними у плані 
термінами. 

 

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій, 
розташованих на території Дергачівської  міської ради, незалежно від форм 



 2 

власності та підпорядкування забезпечити виконання завдань, визначених  
пунктами 2.1 та 2.2 цього рішення. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 
цивільного захисту, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами Дергачівської міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  
міського голови Євгена ШАТОХІНА. 

 

 

 

Секретар ради        Світлана КУЧЕРЕНКО 

 

  

 


